PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

EDITAL – Nº 001/2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA , Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que  lhe são  conferidas,  torna público,  por  meio  do  Instituto  de  Gestão e

Desenvolvimento Social –  DESENVOLVER RH, com supervisão da Comissão do Processo

Seletivo Simplificado nº 252/2015 de 06/03/2015, resolve:

HOMOLOGAR o  Resultado  Final  do  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO – Edital  nº  01/2015, publicado por meio de Edital  na

data  de  30/06/2015,  para  preenchimento  das  vagas  dos  cargos:

Assistente de Gestão - Farmácia Popular; Auxiliar de Gestão - Farmácia

Popular; Farmacêutico  Auxiliar -  Farmácia  Popular;  Farmacêutico

Responsável - Farmácia Popular.

Franco da Rocha, 30 de junho de 2015

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha

1 | P á g i n a